UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG
Số: 1042/SCT-KHTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày 22 tháng 4 năm 2014

Kính gửi: Sở Tài chính.
Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại văn bản số 3222/UBND-CNN ngày 21/4/2014 về việc chấp thuận chủ trương triển khai thực hiện cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng của một số sản phẩm công nghiệp trên địa bàn tỉnh
Sở Công Thương đã phối hợp với Cục Thống kê tỉnh lập dự toán kinh phí triển khai thực hiện cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng của một số sản phẩm công nghiệp trên địa bàn tỉnh năm 2014 với tổng số tiền 199.000.000 đồng (bằng chữ: một trăm chín mươi chín triệu đồng)
Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, sớm có văn bản chấp thuận kinh phí triển khai thực hiện cuộc điều tra với số tiền dự toán như trên.
Trân trọng./.

Gửi kèm
· Văn bản số 3222/UBND-CNN ngày 21/4/2014 về việc chấp thuận chủ trương triển khai thực hiện cuộc điều tra
· Bảng dự toán kinh phí triển khai điều tra .
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Cục Thống kê tỉnh (phối hợp);
- Lưu: VT, KHTC.
TuanKH

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Nguyễn Văn Quan

V/v chấp thuận kinh phí triển khai thực hiện cuộc điều tra năng lực sản xuất và năng lực mới tăng của một số sản phẩm công nghiệp.

PAGE